
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

1. Odluka o imenovanju povjerenice za etiku.......................................................................................2 
2. Odluka o imenovanju članova Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 

nepogoda.........................................................................................................................................2 
3. Odluka o dodjeli financijske potpore za rad Udruge za promicanje istih mogućnosti (UPIM)..........3 
4. Odluka o financijskoj potpori OŠ Ante Kovačića za podmirenje troškova odvjetničkih usluga u 

predmetu P 5118/2015 radi utvrđivanja služnosti puta ...................................................................4 
5. Odluka o financijskoj potpori OŠ Ante Kovačića za podmirenje troškova prijevoza autobusom na 

relaciji Marija Gorica – Hrvatski Židan – Marija Gorica u sklopu međunarodne suradnje škola......5 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 
 

BROJ 162. GODINA  XX. 25.05.2016. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 162. 

 

 

 

 

-2- 

1 
        
 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica 124) i članka 21. Etičkog kodeksa službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Marija Gorica, načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o imenovanju povjerenice za etiku 

 
 

Članak 1. 
Tamara Glogović, raspoređena na radno mjesto upravnog referenta Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Marija Gorica (tel.: 01/3396-655, 01/3395-868, e-mail: 
marija.gorica@email.t-com.hr) imenuje se povjerenicom za etiku Općine Marija Gorica na vrijeme 
od četiri godine. 

 
 

Članak 2. 
 Povjerenica za etiku iz Članka 1. ove Odluke dužna je obavljati poslove koji proizlaze iz 
odredbi Etičkog kodeksa službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Marija 
Gorica. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 022-05/16-02/03 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 29. travnja 2016. 
 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  
 

 

2 

 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica 124) i članka 27. stavak 2. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (NN broj 73/97 i 
174/04), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o imenovanju članova Općinskog povjerenstva za procjenu šteta  

od elementarnih nepogoda 
 
 

Članak 1. 
U Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda Općine Marija 

Gorica imenuju se: 

mailto:marija.gorica@email.t-com.hr


SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 162. 

 

 

 

 

-3- 

 Branko Crnić – za predsjednika, 

 Josip Žagmeštar – za člana 

 Petra Mežnarić – za člana 

 Mario Pušić – za člana 

 Grozdana Neral – za člana. 
 
 

Članak 2. 
 Zadaće povjerenstva utvrđene su člankom 38. stavkom 1. točka 3 Zakona o zaštiti od 
elementarnih nepogoda. 
 

Članak 3. 
 Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Jedinstveni upravni odjel 
Općine Marija Gorica. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 022-05/16-02/04 
URBROJ: 238/19-02-16-1 
Marija Gorica, 29. travnja 2016. 
 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  
 

 

3 

 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica  124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli financijske potpore za rad  

Udruge za promicanje istih mogućnosti (UPIM) 
 
 

Članak 1. 
Udruzi za promicanje istih mogućnosti (UPIM) iz Zagreba, Selska 112C, odobrava se 

financijska potpora u iznosu od 1.500,00 kn (slovima: tisućupetstokuna) za pokriće troškova 
redovne djelatnosti Udruge.  

 
 

Članak 2.  
Sredstva iz članka 1. ove Odluke osigurana su u proračunu Općine Marija Gorica za  

2016. godinu na poziciji R 120, konto 3722. 
Korisnik financijske potpore dužan je Općini Marija Gorica dostaviti Izvješće o namjenski 

utrošenim sredstvima najkasnije do 31. siječnja 2017. godine. 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 162. 

 

 

 

 

-4- 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Marija Gorica.  
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-08/16-01/01 
URBROJ: 238/19-02-16-1 
Marija Gorica,  09. svibnja 2016. 

 
                                                                                                                 N A Č E L N I C A  
                                                                                                                     Marica Jančić 
 
 

4 

 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o financijskoj potpori OŠ Ante Kovačića za podmirenje 
troškova odvjetničkih usluga u predmetu P 5118/2015  

radi utvrđivanja služnosti puta 
 
 

Članak 1. 
Odobrava se financijska potpora Osnovnoj školi Ante Kovačića iz Marije Gorice, Gorički 

trg 3, u iznosu od 2.500,00 kuna (slovima: dvijetisućepetstokuna) za podmirenje troškova 
odvjetničkih usluga u predmetu P 5118/2015 radi utvrđivanja služnosti puta. 

 
 

Članak 2. 
 Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz proračuna Općine Marija Gorica za 
2016. godinu,  s pozicije R 118, konto  - 3811- ostale tekuće donaciji OŠ Ante Kovačića. 
 

Članak 3. 
 Korisnik financijske potpore iz članka 1. ove Odluke dužan je najkasnije do 31. siječnja 
2017. godine dostaviti Općini Marija Gorica izvješće o namjenski utrošenim sredstvima, u 
protivnom više neće moći ostvarivati financijske potpore iz općinskog proračuna. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-07/16-01/08 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 09. svibnja 2016. 
 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 162. 

 

 

 

 

-5- 

 

5 

 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o financijskoj potpori OŠ Ante Kovačića za podmirenje troškova prijevoza  

autobusom na relaciji Marija Gorica – Hrvatski Židan – Marija Gorica 
 u sklopu međunarodne suradnje škola 

 
 

Članak 1. 
Odobrava se financijska potpora Osnovnoj školi Ante Kovačića iz Marije Gorice, Gorički 

trg 3, u iznosu od 4.800,00 kuna (slovima: četiritisućeosamstokuna) za podmirenje troškova 
prijevoza autobusom na relaciji Marija Gorica – Hrvatski Židan – Marija Gorica u sklopu 
međunarodne suradnje škola. 

 
 

Članak 2. 
 Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz proračuna Općine Marija Gorica za 
2016. godinu,  s pozicije R 118, konto  - 3811- ostale tekuće donaciji OŠ Ante Kovačića. 
 

Članak 3. 
 Korisnik financijske potpore iz članka 1. ove Odluke dužan je najkasnije do 31. siječnja 
2017. godine dostaviti Općini Marija Gorica izvješće o namjenski utrošenim sredstvima, u 
protivnom više neće moći ostvarivati financijske potpore iz općinskog proračuna. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-08/16-01/02 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 13. svibnja 2016. 
 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  

 

 
 
 
 


